Частное учреждение дополнительного профессионального образования

«Красноярский региональный институт трудовых отношений»

ПРИКАЗ

«09» января 2025 г.                                                                                                          № _3_/ОД

О применении исключительно электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий при

 реализации образовательных программ

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11 октября 2023 г. № 1678

«Об утверждении Правил применения организациями, осуществляющими образовательную

деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при

реализации образовательных программ» и в целях повышения эффективности и качества

реализации образовательной деятельности с использованием электронного обучения и

дистанционных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применять исключительно электронное обучение и дистанционные

образовательные технологии при реализации всех программ дополнительного

профессионального образования.

2. Опубликовать решение о реализации образовательных программ с применением

исключительно электронного обучения, дистанционных образовательных технологий на

официальном сайте образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Харитонова Ю.М.